证券代码：300364   证券简称：中文在线   公告编号：2018-025

中文在线数字出版集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告的公告

经中国证券监督管理委员会《关于核准中文在线数字出版集团股份有限公司

向朱明等发行股份购买资产的批复》（证监许可【2018】220 号）核准，核准中

文在线数字出版集团股份有限公司（以下简称“公司”）向朱明等发行

64,020,004 股股份购买相关资产。2018 年 3 月 15 日，公司本次非公开发行新增

股份已经在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成股份登记手续。

本次发行前公司总股本为 711,654,081 股，本次发行后公司总股本变更为

775,674,085 股。公司董事、监事和高级管理人员均非本次非公开发行股份的发

行对象。

现将本次非公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况报

告如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

童之磊 董事长兼总经理 111,379,416  15.65% 111,379,416  14.36%

雷霖 董事 - - - -

周树华 董事 - - - -

张帆 董事 496,651  0.07%  496,651  0.06%

何庆源 独立董事 - - - -

王志雄 独立董事 - - - -

薛健 独立董事 - - - -

张金生 监事 - - - -

任佳伟 监事 - - - -

陈芳 监事 - - - -

戴和忠 执行总经理 - - - -

谢广才 常务副总经理 993,301  0.14% 993,301  0.13%

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宋洁 副总经理 439,803  0.06% 439,803  0.06%

王京京 副总经理兼董事会秘书 496,651  0.07% 496,651  0.06%

本次非公开发行前后，公司董事、监事及高级管理人员持有的股票数量均未

发生变化，持股比例因本次发行后总股本增加而有所下降。

特此公告。

中文在线数字出版集团股份有限公司董事会

2018 年 3 月 27 日